
tEPUBLICA DE CHILE
JUNTA DE GOBIERNO

MINISTERIO DEL INTERIOR
DEPTO . DE EXTRANJERIA

Y MIGRACION

crett hoy le que sigue:

no, constituye un peligro

de

se

en

Detenidos (SENDET),

para

EXPULSA DEL PAIS A PERSONA QUE INDICA.-

TOMO RAZON

DECRETO NQ 460. -4 F 9 ABR, 1975

S.E. el Presidente de la República, de-

Vistes estos antecedentes y

TENIENDO PRESENTE:

Que, den Luis MUÑOZ GARCIA , acuateria-

la seguridad interior del Estada;

que, la Secretaria Ejecutiva Nacional

por oficio RES. NQ 3550/ 575, de fecha 24 de Mar-

en curse , solicita su expulsiin del país per

el referida oficie, y

los motivos expuestos

De conformidad con le dispuesto en el

articule 2Q del Decreto Ley NQ 81, de 1973, modificado per el Decrete

Ley NQ 684, de 1974,

D E C R E T O:

La Direccién General de Investigacio-

nes precederá a expulsar del territorio nacional , sin más trámites, a

den LUIS MUÑOZ GA+RCIA, ecuatoriano.

Tímese razia y comuníquese.

visita, Ministro del Interior,

Ministro de Defensa Nacional.

RAUL BENAVIDES ESCOBAR, General de Di-

HERMAN BRADY ROCHE , General de Divisiin1

Lo que transcribe a Ud, para su cone-

cimiente.

2 min. Relac . Exteriores

investigaciones
Identificaciin
DINA
SENDET
E.M.D.N . DEPTO. II.

Saluda atentamente a Ud.


	page 1

